
ED! Trade s.r.o.
Kerná ovská 2438/13

71 í3 01Opava
lČ. 03832210

ijic: CŽ03832210 ®

"~~~~~«~._gas!č$kýyehranr)g sbor krej" i'

,M,OU,, O ,Í, ji,,,,,,,,,)
Ev. i'islo v SSIJ

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., ředitel HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Název: EDS Trade s.r.o.
Sídlo: Komárovská 2438/13; 746 01 Opava
IČO: 03832210
DIČ: CZ03832210
Zastoupená: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. , č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném OR soudem

C, vložka 61455
115-7956990207
v Ostravě, odd. C, vI, 61455

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této snilouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: realizace oprav přístřešků a skladu hasiv, oprava bude provedena v
souladu s projektovou dokumentací, v rozsahu omezeném dle přiloženého slepého
rozpočtu stavby - realizovány budou stavební opravy objektů so 03 a SO 04 (dále jen
,,dílo").

1



7

rozpočtu stavby - realizovány budou stavební opravy objektů so 03 a SO 04 (dále jen
,' ,,dílo").P

,l' 3. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Janou
Fišarovou, Albrechtická 1796/194, 794 01 Krnov, IČO: 45174377 (název stavby: HS

, Krnov - rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oplocení), která byla zhotoviteliposkytnuta před uzavřením smlouvy v rámci zadávacího řízení.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20.11.2018, která

byla na základě zadávacího řízení č. 222/2018/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je areál hasičské stanice Krnov, ul. U požárníků 61/33,
794 01 Krnov.

V. Čas plnění
1. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. O předání a

převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předáni staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 20.12.2018.
4. Zabezpečeni zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž

umístění objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízeni staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů

od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo podle předané projektové dokumentace a soupisu prací je

stanovena dohodou smluvních stran a činí:

n

Cena bez DPH l 488 152, 70 KČ
DPH 21 % 312 512,07 Kč
Cena včetně DPH 1 800 664,77 KČ

Cena vC. DPH po zaokrouhlení l 800 665,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a
nelze ji překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na
provedení tčch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu,
který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci
zadávacieho řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet"),

2



b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch části díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce

, budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dlepoložkového rozpočtu nebo dle RTS aktuálního v době uzavření smlouvy ve
výši maximálně 80 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto
částek bude nižší;

c) v případě změny sazby DPH v důsledku zmčny právních předpisů. Dojde-li ke
zrněně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i
jakékoliv změny ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě.

"m

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které budou mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Dílčí faktury budou
vystavovány po provedení konkrétní části díla - dílčího plnění, na základě soupisu
prací potvrzeného objednatelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit nejvíce dvě faktury
v jednom měsíci. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s použitím daňových
dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovel1ých náležitosti obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součásti faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit faktury do sídla objednatele nejpozději do 20.12.2018.
Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které Zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odesláni
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

3



9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě
,l není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu

.l

, " odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

l

splatnosti faktury,
díla. Okamžikem

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni zodpovědnost.

V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel
odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

5. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedeni díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorni-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem
k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo
se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může
zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat
v provádění prací. Bude-li při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají
parametrům daným soupisem prací, provede zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidelné
kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnosti, hygienických a poŽárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
10. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj

náklad odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.
11. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla,

respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek
požární ochrany k zásahu.

12. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla
způsobena škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá
opatření potřebná k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen
nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako
důsledek porušení povinnosti zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši.
Zhotovitel je rovnčž povinen objednateli nahradit náklady, které objednateli vzniknou
při uplatňování práv na náhradu škody.

4



T
IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude
zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro
posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby
jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků
objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran
stanovisko k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že
s obsahem zápisu souhlasí.

3. Během pracovni doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

X. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný
doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo
nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na
následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájeni přejímacího řízeni (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných
materiálů a výrobků). Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení
zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XI. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku

určenému v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně
závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a
násl. OZ.

3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet
dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámi objednatel
tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

5



"m

5. Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

9. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém terminu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové

ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním,

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto snilouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V,

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím
soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
Rozdějších předpisů.

4. Učinky každého odstoupení od snilouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

6



"7

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
proli1ášeni nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě,

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6, Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závaznýni rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájeniném projednání, nebyla uzavřena v tisni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě,

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

7

Ĺ



F"

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejněni
smlouvy budou anonymizovány.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l- položkový rozpočet.

Ostrava dn' &J 41· d

brig. ge Vlček, Ph.D.

HZS M ho kraje

AäNií!škýzá¢hrannýsbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Osľr?va - Zábřeh ""

--_ 19 . ,,, . "

V Opavě dne 20.11.2018
DS Trade s.l :',

árovská 24.5[.;/1 3
746 01
|Č:038322I(j
Č: CZO333 :""(J C)'

8



""T M

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2018/08_1
HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oploceni

Zadavatel : IČO :
D|C,

Projektant : lCO :
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
B Oprava 1 488 152,70

Celkem za stavbu 1 488 152,70

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1

2

5

1 19 820,00

2 21 961,00

,3 12 545,00

4 6 330,00

5 1 730,00

Zemni práce 50 050,21

61

62

63

8

94

96

Základy a zvláštni zakládáni

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedeni

Lešení a stavební výtahy

Bouráni konstrukci

52 447,02

145 327,08

1 060,00

43 607,72

930,00

2 100,00

3 300,00

52 040,59

\

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



V

99 Staveništní přesun hmot

VRN Přirážky

VRN

721

762

vedlejší náklady spojené se stavbou

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

122 4,

19 330,

35 500,0Ci,

6 100,00

17 437,95

763 Dřevostavby 33 076,00

764 Konstrukce klempířské 297 796,81

765 Krytiny tvrdé 3 812,20

766

767

771

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

27 950,00

411 703,18

1 125,00

783 Nátěry 1 793,40

784 Malby 400,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 96 446,13

Cena celkem 1 488 152,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



J

.?

b Stavba :
objekt :

2018/08_1 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oploceni
B Oprava JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje B

Oprava

Třidnik stavebních objektů'

KeKapl[ulac soupisu na!ezellcjcn k oDleK[u
Soupis Cena (KČ)
SO03 Sklad hasiva 152 156,38
SO04 Sestavy přístřešků - Elektroinstalace 81 716,00
SO04 Sestavy přístřešků - Stavební 1 218 780,32
VRN Vedlejsi rozpočtové náklady 35 500,00

Celkem objekt b 1 488 152,70

r 'L I " " I m. f. _ L. 2 _ 1.&. .

rceKapl[ujac? soupwu """" ""'"" """'""
Stavební díl Cena (KČ)
1 Zemni práce 3 200,59
5 Komunikace 778,80
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 060,00
62 Úpravy povrchů vnější 43 607,72
63 Podlahy a podlahové konstrukce 930,00
94 Lešení a stavební výtahy 3 300,00
96 Bouráni konstrukci 1 184,59
99 Staveništní přesun hmot 714,34
721 Vnitřní kanalizace 1 600,00
762 Konstrukce tesařSké 15 517,95
764 Konstrukce klempířské 41 490,31
765 Krytiny tvrdé 3 812,20
766 Konstrukce truhlářské 27 950.00
771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 125,00
783 Nátěry 1 793,40
784 Malby 400,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 691,48

Celkem soupis SO03 152 156,38

m :a.. .1_ _ _ _ _ . . _ :_ . CLrlmA

SO04 Sestavy přístřešků - Stavební
Staveb&i díl ' Cena (KČ)

1 Zemni práce 46 849,62
2 Základy a zvláštni zak|ádání 52 447,02
5 Komunikace 144 548,28
8 Trubní vedeni 2 100,00
96 Bouráni konstrukci 50 856,00
99 Staveništní přesun hmot 121 719,07
721 Vnitřní kanalizace 4 500,00
762 Konstrukce tesařské 1 920,00
763 Dřevostavby 33 076,00
764 Konstrukce klempířské 256 306,50
767 Konstrukce zámečnické 411 703,18
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 92 754,65

Celkem soupis sou 1 218 780,32

Rekapitulace soupisu

Stave'bní díl ' ' ' Cena (KČ)
_1 19 820,00

Rekapitulace soupisu SO04 Sestavy přístřešků - Elektroinstalace



t

_2 21 961,00
_3 12 545,00
_4 6 330,00
5 1 730,00
VRN Přirážky 19 330,00

Celkem soupis SO04 81 716,00

Stave'bní díl ' ' ' ' Cena (KČ)
VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou 35 500,00

Celkem soupis VRN 35 500,00

Rekapitulace soupisu VRN vedlejší rozpočtové náklady



s: 2Ô18/08 1 Gs Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ a op|oani
O: B "" Oprava
R' S?R,, h"n'" ,

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky NáeC položky " MJ množství ceá/ mj jcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce 3 200,59

113 10-6 Rozebráni
$ pNrnistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s r1aloZenim na dopravní pro$tředek
113 IU$1 komunikaci pro peši s jakýmkoliv loZem a výplni spár

1 113106121R00 z betonových nebo kam6ninových dlažd.c nebo tvaovek m2 3.54000 so;e 177.U') 822-1 RTS 18/1
3.54'1 ca 3 54000

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenosl do 5 m nebo s nakjžemm (lá ruční dopravní proslředek

2 139601102R00 v horrnně 3 m3 1,25460 1050,H 1 317.33 8004 RTS 18/1
(3.54'4£á'6 32)'0 3{)"0.30 1.254EO

162 10 vodomvné přemístěni výkopku
po suchu, bez naíoZeni výkopku, avšak se Bloženim bez rozhrnuli, zpMečm cesta vozídla

3 162201102RQO z hominy 1 až 4. na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 2,50920 46.® 100,37 BOb1 RTS 18/1
" r2'1 2546 2 5Q920j

167 10 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku
167 1Ow2 nakiáč$áni, sHádáni, překládáíi neulehlém výkopku nebo xeminy - ruČně

4 167101201R00 Iz hominy laZ 4 l m3 I 2.50920j ' s90,®j 1 480.43 800J RTS 18/1
174 10-11 Zásyp sypanimu se zhulněnim
z jakékohv hominy s dožením výkópku po vrstvách,

5 17410f101R00 jam, šachet. rýh nebo Kotem GtjjěktŮ v lěchtQ vykopávkách l m3 l 1,25460j 100,00| 125,46 BOD-I RTS 18/1

Díl: 5 Komunikace 778,80
596 21-5 Kjadeni zámicvé dlažby do drtě
s provedením lcjŽ9 z kameniva dmenóho, š vyptnénim spár, s dvQiitým hutněním a ±e smetením přebytečného materiálu na krajnici S dcdánim hmot pro lože a výplň spár

6 596215021R00 tloušťka dlažby 60 mm, Uouštka laZe 40 mm I m2 3.54OOO| "" "" " 22ôMj 778,80 822-i RTS18/1

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 060,00
611 42-1 Oprava vnitřních v@emých omítek stropů
6f ĺ 42·11 žele»beton0vých rovných tvámicových a kleneb v množstvi opravovaně plochy

7 611421331R00 Iv množstvi opřavovanC plochy přies 1(1 do 30 %, štukových l m2 l 1.oocoq 190.00 801-4 RTS 18/1
612 40-9 zaäšténi omítek kolem oken, dveří a Qbkladů apod

8 612409991R00 mmtou vápenou m 4,00000 "" fio,® 240.00 801·4 RTS 18/1
nové duete 1,00"2'2 00 4.0(XXX)

612 42-5 Omítka vápenná vnitřhihQ osléni
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahydo 190'0 mm a pro zatôženi do 1,5 kPa,

9 61242593fRT2 omítkou štukovou m2 1,00000 """ "" 6äo,én 63cloo 801-4 rts 18/1
- C

(',00+2'2AD)"0.20 1.ooom

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ŠI 43 607,72
602 01 Omítky stěn z jotových směsi
po jednoUivých vrstvá¢h

10 602011188R00 omítka vrchní tenkovrstvá, silikonuvá, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm. probarvmá mZ 28,00650 " "" žró,® 5 881,37 801·1 RTS 18/1
35.5875-7,581 28 00$50 ' " " """ " "

602 01.1 OQp|ňko\ň práce pro omítky stěn z hotcwých směsi
11 602016195R00 hloubková penetrace stěn $i1iká!ová m2 71.17500 " "«ÓÓ 3 202,88 801-1 RTS 181)

penetrace podkladu . 35,5875 35,58750
unettace pod omítku . 35,5875 35,587"0

622 3!-2 ZateOkni soMlu
naneseni lepicího tmelu na izolačnl desky, nalcpeni desek. zajištěM laHibvými hmoZdknkam| (6 ks/m2), přebroušeni desek. nalaZeni stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny. přéhkzení
stěrky Daiši vrstvy podle popisu položjčy. Včetně rohových llŠl na hranách budov

12 622311519R00 cxLnjdovaným polystyrénem, tlOušťky SO mm, kontaktní nátěr a akryláfová omitka m2 7,47600 " "moo 7 401,24 801-1 RTS 18/ l
sôkt (3.5744,78ř4,11)'0.6(j 7 47600

622 43 Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drú
t3 622432111ROQ dekorativní jemnozmné, aktyátové l m2 l 7.58100j áó,00j 3 259,83 801-1 rts 18/1

622 47-71 Opíava vnejsich hladkých omítek stěn
postřik vodou d jednovrstvé doplněni omítky

14 622477125R00 SJQŽďosl fasády l.-ll., mnoZstvi opravované plochy 41 aZ 50 % m2 32,91950 250,00 8 229.88 801·4 RTS 18/ l
4.08°2.A5·4.08"0,60/2+3,y"2.4$'3 54'0,5512 +5,72'2 45-0,94' LOS-O 55' 1.05-1 QQ"2.00 31 31600 "
os(ěnÍ (0.94+2"1,05+0.55ŕ2'1 05·\ 0U2"2.001"0 i5 1.60350

622 4&-12 Vyztuženi povrchových Úprav vnějších stěn
15 622481211RT2 Islérkou s výzluZnou sklotendni lkanfnou. s dodávkou sitě a slěňcového tmelu I m2 l 35.58750['" """ WFOÔ| 6 761,63 801-1 RTS 18/1

622 96-4 Oäšténi fasád
16 622904112R00 (|akoYolj Ycdou. $1OŽdQst fasády 1 - 2 m2 35,58750 50,00 779.38 801-1 RTS 18/1

4 55" L05-1 00'2 OČ) 31,31600
Qstěm (Q 94+2"1 05"0 55'2'1 05+:,00'2"2 00)"0 IS 1,60350
základ ' (4.08"3,54"5.72)"020 2 66800

17 622904121R00 ruční ášténi ocelovým kanálem, m2 16.45975 t$Ô,(X1 2 139,77 801-1 RTS 18/1
50% Z plOChy (4 08'2 55'2"5 T2'2 15 65800
) C0'2.00\'U.5
osteni (0,94¢2'1,05"0.55"2"¶ 05"100-2'2.0nj"o '5"0 5 c 80175

629 45 Vyrcvnávaci vrstvu Z cementové malty
pôd kľemNř$kým| prvky,

18 629451f1IR00 šířky do 150 mm m 1,49000 '" ' 5Ó.Ôíj" 74,50 801-4 RTS 18/1
pOd parapety (C,94 rl) 55} l 49003

19 602011199KR1 Příplatek za provedeni omítky na Qslěni m2 1,60350 240.® 384,84 Vlastni
20 622111999KR1 esfěni dveří eps přířezem viz.PD m 10.50000 240,00 2 520.00 Vlastni
21 6221430032 Montáž omilkovych plä$lwých nebo pozinkovaných rohových pfoňlů S lkaninou m 43,01000 , 20.00 860,20 URS

provedeni delaib vnějšího provedeni nové osazených cken dle v t D 'l 1 12
"1/TaZ 4G1"0,85'2+4'0,B5"2+3"1.05'2+1"1.15"2
"SIT BŽ BIT" 31"1.15'2+3"2.15"2+1"2.25'2"¶"2,25"2
"9/T až 12fř 1"2.25"2+15"2.25"2+2"2.25"2+2"2.25"2



S: 2018/08.,1 HS Krnov-rekonstrukce areálovýc-7 pÍôch, přistřeškŮ a oploceni
O: B Oprava
R: SO03 Sklad hasiva

l 11 l

P.č. Cisio položky Název položky ' "' " ' ' ' ' ' ' mj " množství cena l MJ _¢elkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
"13/T až 16/T" i"2,25"2+1"2,25'2+8"1.75"2"f36"2,25°2
m17až19/r1"2,25'2t1'2.25"2*2'2,25°2
MezisouCel
p'ovedeni delädu vnéjhho provedeni oStění nově osazených dveří dle v č D 1 1 12
"20/T-21/T 1'2.95'2'2'2.95'2
"22/T-23/T" 3'2.95'2+1'2,95"2
"24/T-25/T" 1"2.95'2+1'2.95'2
"26/T-27/T" 1'2.1"2+1'2.2'2"2
Mezimučet
ptoveďení čje1adu vnějšiho provedem nadpraží nové osazených oken dle y č D 1 1 12
"1/TaZ 4/TM"1.0+4"1.}5+3'0,9+¶"1,8
"SIT až BIT" 31"2.4+3"1,15ŕ1'1,8" r2,i5
"9/T až 12/T" 1"2,15+15"2,4+2"2,i5+2"1
"13/Taž 16/T" 1'2,1+1°2.1+8"2,4+13EŠ"2.4
7/l7ažI9T1"2 4+1"2,4+2"1,5
Mezl$oučů|
provedeni dé!ailu vnějšího provedem nadpmži riové osazených dveň dle v č D l 1 12
"20/T-21/T 1"1.15+2'1.15
"22/T-23JT" 3"2.1+1"1.9
'24/T-25lř 1"1.8+1'5.4
"26/T-27/T" 1"¶,8ř1'1.0

fOh S ckapmci : 2,49 2.49000
apu hšfä 10.(59 tO 6900C
roh s peňmkou : 28,33 28,33000
hštu pod parapet 1,50 1.50?00

22 590514750 profil okenní zaCišt'Qvaci s tkaninou - syslém spoj 6 mm!2,4 m m 11.75900 '" ' "' 3Ó.QÔ 352,77 URS
Poznámka k pokžce
délka 2,4 m přesah lkaoiny 100 mm
provedeni deladu vnvnějšiho pfůve¢0m Qsléni nově osazených oken dle v č D l 1 12
"1/Taž 4TI"Q,85'2+4"0.85"2"3"¶,Q5'2"1"1,15'2
"SIT až BIT 31"1,15"2"3"2.15"2+1"2,25'2r1"2,25'2
"BIT aZ 12/T" 1"2.25"2+15"2.25"2"2"2,25°2"2"2.25"2
"13/T až 16/r 1"225'2"1"2,25"2"87,75"2"136"2.25"2
"r/17až1g/r1"2,25'2+ T'2,25"2"2"2.25'2
pnové¢em detailu vnějšího provedeni oslěni nově osazených dr'eň dle v č D 1 12
"20/T-21/T" 1"2.95"2"2'2.95'2
22/T-23/T" 3'2,95"2"12.95"2
"24/T-25ťř 1"2,95"2+1"2.95'2
"26/T-27/T 1"2.1"2tŕ2.2"2'2
provedeni detailu vnějšiho provedeni nadpraží nové osazených oken dle v Č D 1 1 12
"1/Taž 4/T7"1.0+4"1j5+3°0,9+1"1,8
"SIT až BIT" 31"2 4+3"T,!5+1"1,8+1'2,15
"9!T až 12i1" 1"2,15+15"2,4"2"2.15+2"1,8
"13/T u 16/T" 12,1+1"2.1+8"2,4+135"2,4
7/17ažlW"l"2,4+1'2.4+2"1.5
provedeni delailu vnéjSihQ provedeni nadpräh nově osazených dveří dle v Č D 1 1 12
'20/T.21/T 1'1,15+2°1.15
"22'T.23/T" 3'2,1+1"1.9
"24/T-25/T" 1°1,8+1°5,4
"26/T-27/T" 1"1,8+1'1.8
Mezisoučet
1473.85"T.05 'PřepoCtené koefioentem mnoZslvi
10 69'1,1 11.75900

23 590514800 lišta rohová Al 1G/10 cm s lkaninou bal 2,5 m {ň 31.1G300 2Q ÓD 623,26 URS
provedeni detailu vnějšího provedeni Qstěm nově osazenych oken dle v č lj 1 f 12
"1/TU 4/T"r0,85"24 4"0,85"2+3"1.05"2+¶"1,]5"2
"5/T až BIT" 31'1,15"2"3"2.15"2"1"2,25"2+1"2,25'2
"9/T at 12/1" 1"2,25"2+15"2.25"2'2'2,25"2"2"2.25'2
"13/T aZ 16/T" 1'2,25'2+1"2.25"248"1,75"2"13V2.25'2
"T/17aZ¶9!"ř1"2 25"2t1"2.25"2"2'2,25"2
tAemsouCet
provedeni Ckfátlu vnějšího pmvedeni ósténi nově Qsazený¢h dveří dle v Č D 1 1 I?
"20/T-21řř 1'2,95'2'2'2,95'2
"22/T-2yT" 3'2.95'2+1"2.95"2
74/T-25/T" 1'2.95'2"1'2,95'2
26/T-27/T" 1"2,1"2+1'2,2"2"2
Mezisoučet
933,4"1,05 'Přepočtene koeŇctemem mnoZslvi
28.33'11 31 16300

24 5905148001 hšía Qkéňni profil PVC se skrytau ckapničkou a tkaninou (2 5bm/bal) m 2.73900 30,QQ 82,17 Vlostnl
ptovedéni deiadu vnéjťiho pmvedeni nadpraží ncvé osazených oken dře v c D l ? 12
"i/TáZ 4íT"1"1,Q+4°1,15+3"0,9+1"1.8
"SIT aZ 8/1"'31'2,4+3"1.15+1"1 B+1"2.i5
"BIT at 12/T" 1"2,15+15"2 4+2'2 15+2"1,8
"13/T az 16/T" 1"2.1+1"2.1t8"2 4+136"2,4
"T/17aZ19/T7"2.4 "1'2a n'i.5
pmvedeni deladu vnějšího provedem nadpraZi nvvě osazených dveří die v č D 1 1 12



j5: 2018/08 1 HS Kmovdekoä;t'&kce'areálových' ploch, přístášků a op'loÉÉni ' '
O: B "' Oprava
r: SO03 Sklad hasiva

t
P.č, Cisio položky Název Ďo|ožky ' ' " ' ' ' ' MJ mnkství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník. kapitola Poznámka uchazeče

HO/T-2T/T" 7"1,15+2"1,15
"22/T·23/T" 3°2.1+1"1.9
"24/T.25/T" 1'1.8·ŕ5A
"26/T-27/T" 1' 1,8·1' 7,8
518°1 05 'Přepočlené koefic|enlem mnoZstvi
2a?'1 l 2 739ClO

25 590515120 proíd parapetní - $yslém spoj plast 2 m m 1.80000 30,00 5'LOO URS
"'provedeni systémového řešeni parapetů venkovniéh pomocí ukončovací hŠly - délka celkem'
1030.0
1030°1.05 'PřepoC!ene koeficbenlem mniož3wi
1.CQ'1.2 1.socm

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 930,00
26 631999999KR1 Vyspraveni schodu betonem kus 1,00000 moo 930,00 Vlastni

Díl: 94 Lešení a stavební výtähY 3 300,00
941 95·5 Lešení lehké pracovni pomocné

27 941955002R00 pom»ié, o výšce le9enové podlahy přes 1,2 do 1.9 m m2 30AJQO00 110,QÓ 3 300.Qň 800-3 RTS 18/1
30 3(L00QQJ

Díl: 96 Bouráni konstrukci " 1 184,59
967 03-11 Přisekáni mvných ostění ve uhvu cihelném
bez odstupu. po hrubém vybouráni Olvorů vjakemkojv zdivu cihefném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19QO mm a pro zaľIZeni do 1,5 kPa (150 kg.'m2),

28 967031132R00 na maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 1.000j " 100,00 100,00 801-3 RTS 18/1
(1.00Q'2.00)'0 2(J l QOCOO

968 DG-I Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel
oKen, dveří a vrat. s uloZenim a opélôvným zavěšením po provedeni sjavebnich změn,

29 9681J61125R00 Idveň, plochy do 2 m;? l kus l 1.00000 "" 1ÓN| 10.00 %1-3 RTS 18/1
968 07-2 VybQuráni a vyµnuti kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včétně pomocného lešení o výšce podlahy do 1SQ(j mm a pro zatiZeni clo 1.5 kPa (ISO kg/'ň2)

30 968072455R00 |dveřnich zárubni, plochy do 2 m2 m2 l 1.0Dooor 310,00 801-3 RTS 1Sil
978 01 Otlučeni omilek vápenných nebo vápenocemenfqvých
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár. s očtštěnim zdjva

31 978015261ROO 1 až 4 $tQžilo$h, v rozsahu do 50 % m2 32.91950 ?0A) 658,39 801-3 RTS 18/1
55/2'5 72'2.45.0 94'! OS-O 55'1.Ô5J 00'2.CX: 31.31600

osIěni 05+1.01)-2"2 00)"0 15 7,60350
979 (12 OCiŠtěM vybouraných obrubnikŮ dakdiC
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího maleriäu s odklizením a dožením oäšténýcn hmot a spcjovaähn materiálu na skl%ku na vz¢äenosl do TO m

32 979054441R00 dtaZdtc, desek nebo tvarovek S původním vyplněním Spár kamenivem těženým l m2 l 3,54000 r" " " ""®N| 106.20 822-1 RTS 18/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 714,34
999 28 Přesun hmot pro op"vy a ÚdrŽbu oSjekHj
oborů 801, 803, BII a 812
999 28-1 pro opravy a Wržbv dosavadních cbjektů včelné vnějších plášťů

33 9992811qbr00 Ivýšky do 12 m, l t l 1,13388 "" "WAJ¶ 714.34 801-4 rts1w

Díl: 721 Vnitřnf kanalizace 1 600,00
721 24 Lapače slřešnich splavenin

34 721242115R00 ON 100, litina kus l 1.000001 1 moo 1 600.00 8®-721 RTS1&/1

Díl: 762 Konstrukce tesařSké 15 517,95
762 34 Bedněni a laťování
762 34-1 montáZ

35 762343101R00 rošt pro lepdmu m 42,60(KKI 40.® 704,00 8C0-762 RTS18/1
E.GC"3+4 1(}'2'3 42

762 34 Bedněni ľät'ováni
762 34-1 montáž
762 34-13 kmlralall

36 762342204RT4 pňbitim, . s dodávkou lati 40x60 mm m2 52,95500 %,00 1 588.65 8'00-762 RTS 18/1
2'26.4775 52 95500

762 34 Be¢něni a laťování
762 34-2 s dodávkou řeziva
762 34-2¶ bednění

37 7623412fORT2 stiťch rovných o sklonu do 60" s vyřezáním otvorů z prxen hmbých na staz tlcuŠtky do 32 mm . m2 26.47750 23Q.06 6 089.63 8»762 RTS1&/1
včetně doáávkv orken llouštkv 24 mm

762 34 Bedněni a Iatbváni
762 34·2 s dodávkou řezm
762 34-22 laťování střech o sklonu do 60'

38 762342203RT4 IPň vzdäenčsl lati přes 220 do 360 mm, vod3tovné. včetně dodávky lati 40/60 mm l m2 l 26,47750[ 1ÔO.0¶ 2 647.75 800-762 RTS 19i
762 39 spcjovacl a ochranné pro$ľředky

39 762395000ROQ Svory. prkna. hřebíky. pásová ocel. vruty, lmpregnaee m3 0,96934 1 BON' 1 143.82 800-762 RTS 18ú
26.4775"0.00733 0,1§408
5?.955"0.002M O.J3C80
26 4775'0 02·¶ 0.63546

752 Bi Záklop sKopů
762 81-2 $ dodávkou malenákj

40 762812510RT2 z hobbvaných prken s Qhškwánim kolem zeh, Iloušt'ky 18 mm, zapuSlěného na na sraz (mezi m2 3 63000 " 31O,ÓQ 1 125.30 800-762 RTS 18/1
$oárv zakrvtv oäsv nebo hštamo

600'0.40+4 10°8.15'2 3 63ňCk)
41 6051QQ55R lať průřez 24 cm2. jakcst 11. l = 3000,0 mm m 46,86000 10,00 468,60 SPCM RTS 18/ j

raš! 42 50'1 46 060CQ
998 76 Přesun hmot pro kens!mkce tesařské
SO m vodotcwně

A2 998762202R% Iv objektech výšky Cq 12 m l % 15O,QQQOQ 5,00 750,00 800-762 RTS

Díl: 764 Konstrukce klempířské 41 490,31



S: 2018/08 1' ' " HS Krnov-rekonstÚcce areáiovýcň ploch, přisĹřeškŮ a oplocenÍ
O: B Oprava
R: SÓ03 , Sklad hasiva

položkový soupis prací a dodávek

p.č.' Čisto päa'ky ' Název položky ' ' MJ &n:ž$tvi ' ce'áa l mj jcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapítoja Poznámka uchazeče
764 03-19 Oslaíni slřešni prvky z měděného plechu
764 03-198 momáZ

43 764291291R00 závělmé lišty m 8,90000 moo 1 068,00 8W764 RTS 18/1
2'a 8,9¢)COC

764 OS- 19 Ostalni siřešai prvky z lttánzinkového plechu
764 05-198 montáž

44 764296491R00 pňpopvaci liŠty dilatačni Ti-Zr, m 12.05000 60,¢KJ 723.00 800-764 RTS 18/1
3.05+3.(N 6 05000
6.00 00000

7G4 07-11 Krytina
s @ravou kry1my u okapä prostupů a výčněikij

45 764905»1R00 z trapézových pmňlů osazených na dřevo, výška vIny 43 mm. z pomkovaného plechu s m2 26,47750 ' W;óo 25 947,95 800-764 rts 18/j
Dovrchem z notvesferu ti O 5 mm dodávka a montáž
Ttapézovy p'ofil LT P 45 - Krycí šířka ([nm} 9OCl mm. Ďelka (mm) bude Mpowdal deice ve 26 4775'0
Sklonu sthešnihô orofilu Ke střeccvému Zlabu bez uořezu 5 95"4 '¢5
okoustranně ZáfôvC pQziňkcvaný pIech o ftouštče ocetoveho jajra O 7mm S pO'írchcmou
úpravou PolyéMer (RAL die uFNsnéni mvestcra šeda nebo červéň3) Vyška'šäM pro¶isu
47/1Aňmm

764 07·12 oplechováni

včetně zhotovéni rohů, SPOjů a di!ataci

46 764516412R00 okapnice, z lakovaného pčjzmkovaného plechu, eS 125 mm, do¢lávk8 a montáž m 6,00000 2¶0.00 1 260JJO 800-764 RT$1&U
Qcelwý Zárově p:ecn I! Q6mm s ochrannou bárevnou vrslvou (RAL Cle upřesněm €..00®0
investora Šéc}3 nebo Cervenáí 6

764 07-13 Lemováni
47 764906318R00 Ke z¢k podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem 2 polyesteru [ĺ 0,5 mm, . dodávka a montiů l m 6,00C00 360,0Qj 2 100.00 800-764 RTS 18/1

764 07-14 Odpadni trouby
48 764908109R00 Ikruhové, průněr 100 mm z pQzmkóvaného piechu $ povrchem z polyestem, v barvě hnědé. m l 3.Q0OOO| " 650,00 1 950,00 800-764 RTS 18/1

dodávka a montáŽ
764 07-15 Zjaby
včetně háKÚ čel rohů, rovných hrdel a dilataci

49 764908104R00 IPodokaPni půkmhově. í potinkwaného plechu 5 povrchovou z pořyesíeru v barvě I m 6,00OOO| 410,¶ 2 460.® eooq64 RTS 18/1
hnědě orúnér 125 mm. dodávka a momáz

764 0/-16 Osla'lni prvky ke Habán a odpadním troubám
50 764908101R00 Ikošlik žlabový ká'ický, z lakovaného pozmkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě kuS 1.00000 "" "" 4é:ó.ČO| 460.00 800-764 RTS18/i

hnědé. oro žlab šiřkv 725 mm dodávka a montW
?64 07-19 Ostatní prvky ke střecham

51 7647753D7ROQ ochtanná mřížka proti ptákán šliky 125 mm. , ,dodávkä a montäá m 6.00000 i6,QU 900,00 800A64 RTS 18/1
52 764903206R00 okapo¥ý pl0¢h, z pomkovaného plechu s povrchem z poFyestem, rš 245 mm. dodávka a mcmáž m 6.00000 :moo l 800,00 800-764 RTS 18/1

ocebový, Zamvé plech tí ô.6mm s ochrannou ba'evnau w$lvou (RAL čIle upře$nen1 6,OQQOC'
tnveMcra šeda nebo Cervena\ 6

764 07-21 OpN¢hováni parapetů
včelné rohů

53 76490B301R00 včetně rohů, z pozinkovaného plechu $ povmhem z polyesleru v barvé hnědé a cihlové červené ti m 1,490® 550,00 8 19.50 800-764 RTS 18/1
0.5 mm. rš 2(X) mm dodávka a montáž
0.94+0.55 490CU

54 13851060r pšech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý: u. 0,50 mm; rovinná Labule 1230x2COOmm; povr¢hová m2 5.00600 31Ó,ÓD 1 551,86 SPCM RTS 18/ l
íkxava iedmstranné: ¢xj|ve$ter 11. 25 nmkronů s ochrannou fóhi hněCů nebc eih'ová červeň
djataini lĹŠt? 12,05"0,10"1 2 1 M60!j
závéimá Ítšta 8.90"0,40 3,St:'OC0

998 76-4 Pňesun hmo pno konstMčce klempiřšké
50 m vodorovné

55 99876420tRQO Iv objektoch výšky do Sm l % l 300Axm 1,50| 450,00 8W764 RTS iB/l

Díl: 765 KjYtjnv tvrdé 3 812,20
765 90-1 Fále parotěsné, ddůtni a vodofěsné
765 90-12 Fólie pQdstřešni difuzní

56 765901131R00 aa krckve,. fäie izclačni $1ŔšnÍ Nydrozokčni, paropropusfná plošná hmolnosl 80 g/n)2. HOPE, l m2 26,47750j 80,(10 2 118,20 800-765 RTS18/1
sd do 0.03 m

?65 90-1 FÓlíC parotěsné, difúzni a vodotěsné
765 90-15 Dcplňky pro rác

57 76590¶311ROQ páska těsnici ped kontralalé š 5 cm m 24.90000 6O.CÓ 1 494,00 RTS 18/ l
4.!5'E. 24.90000

998 76-5 Přesun hmot pro kryMy tvmé
50 m vodorovně

58 998765201RQO v objektech výšky Co 6 m l % l 20Áxxx)l iacp| 200,00 8Qb765 RTS 18/1

Díl: 766 Konstrukce truhláišké 27 950,00
59 766¶1111'1KR1 D'M PAStOVé vstupní dveře do otvoru iClÓ0'2000 mm dle popisu DI l kus l 1.00000 27 80O.OO| 27 80QQO YWslni

998 76-6 Přesun hmcj pro konstrukce fruhlářské
50 m vodorovně

60 998766201ROO Iv oblektech výšky do 6 m l % l' 150JOQQ® 1.00| 150.00 800·766 RTS16/1

Díl: 771 Podlah'y z dlaždic a obklady 1 125,00
771 13 Obklad sOkhků
771 13-5 do tmelo

61 771130211rqó schod.šl'ových s(upňovltýGh, výŠky do 100 mm m LOOOOQ) 145.0oj 145,00 800-771 RT$18/1
77¶ 27 Montáž cbKIadŮ s¢hoäšt z dlaZdic keramických

62 771275202R00 prutjsk|uznych nebo l® x 100 mm. do flexibdniho tmele m2 0,50000 900.00 450,00 800-77¶ RTS 18/ i
1,00"0.5() C' fXjůCC)

E3 597642031R dlaZba keramcká š " 300 mm, ĺ = 300 mm. h = 9.0 mm: úprava. pro m2 1.00000 480,W 480,00 SPCkf RTS 18/1
exteňér 85
O H'1.3+1.®'Q.\0'1 S 0,BDOOQ
Cl2 O 200Qň

998 77-1 přesun hmo P'O podlahyz dlaždíc
50 m vQďorovné



TI
' l

|S: 2018/ä::'1 HS K&ov-rekonstrukce areálových jIoch, přístřešků a oploceni
O: B Oprava
R: SO03 , Sflad häsiva

položkový soupis prací a dodávek

l i:P.Č. Čislo položky kázev položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen,
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
64 998771201rqq v @jektech výšky do 6 m % 10.0QQQQ 5.00 50,00 800777 rts ľ&/1

D f: 783 Nátěry 1 793,40
783 10 Odsůanéni slarých nátěrů z ocelových konstrukci

65 783101811RQO |kon5lrukcilezkých "A". oškrabáním l m2 l 14.700Qoj . . 22,00j 323,40 800-783 RTS 18/1
783 11 Náfěry ocelových konstrukci dejové

66 783112¶10R00 konslrukci těžkých "a", dvojnasobnä m2 14.70000 "" iinoo 1 470,00 800-783 rts 18/1
nátěr vazrnkŮ. cdhacl 7"4 20"0 šij 14 ?0000

Díl: 784 Malbv 400,00
784 4 1 Pňprava povrchu
784 4 1-2 Penetrace (napouštěni) podkladu

67 784191201RQO ¢isperzni, jednonásobná m2 5.®000 " 2QAĹ 100,00 800-784 RTS 18/1
okcb nových elveň 5 IK) 5 CQOCO

784 45 Malby z mahřských směsi
68 784195112R00 Ihhnkovych, , bébosl 77 %, dvojnásobné m2 l 5,00OOO| ' éo;óq 300.00 800-784 RTS1C/l

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 691,48
979 01 Svislá doprava SUti a vybouraných hmot

69 979011U1R00 za prvé podlaŽí nad nebo pod záKladnim podlažím t 1,57419 472,26 801-3 RTS 18/1
7'0 979011121R00 příplatek za kaZdé dalši podlaží l 3.141337 150,00 47226 801-3 RTS 1811

979 OB-i Odvoz suti a vybouraný¢h hmct ria skládku
71 979081111ROQ do 1 km t 1 57419 200AX) 314.84 801-3 RTS1WI
72 979081121RQO pčiplatek za každý další 1 km t 7,87093 2"AJO 196.77 801-3 RTS 18/i

. .979 08-2 Vnitmstavenčštni doprava suli a vybouraných hmôt
73 979082111R00 dc 10 m t 1.5T419 "" " 3QÔ,00 472.26 801-3 RTS Wl
74 979052121R00 připlalek k ceně za každých dglšich 5 m t 6.29674 30,00 188,90 801-3 RTS 18/1

979 08-4 Poplatek za sklácku
75 979990102RQO směsi betonu a cihel nad 3Ox3C cm t !,57419j 1 00O,OO| 1 574,19 801-3 RTS 1&/1



r"
S: 2018/08 1 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ'a oploceni ""' " " " "' l

_ O: B ' Oprava
r' spq4 $e?tavy pňstpesků - $tavQ'|,, ,

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Čisb pUložky Název hbžky " "' ' ' MJ množství cena l MJ celkem ' Čenik ' Cen. '
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce l 46 849,62

113 10-6 Rozebráni
s přemis?énim hmct na skladku na vzdó!enost do 3 m nebo $ naioZenim na dopravní prostředek
113 10-61 kômun|kaci pm peši s jäkýmkohv ložem výplni spar

1 113106121ROQ z betonových nebo kameninových cjjaZdtc nebo tvarovek m2 123.20000 50.00 6 160,00 (322-1 RTS 18/ l
22.®'5.60 123 20CKK)

113 10-6 ROzCbrám
s přemíslěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní pmlkďek
113 10-62 vozovek a ploch s jakoukohv výplni Spár

2 113106211RQQ v pbše jednoúivě do 20(1 m2. z vékých kcstek. kladených do lože z k3rňěmva těZeného, škVáry m2 20,16000 "" W.ÓÓ 1 209,60 822·1 RTS 18/1
nebo struskv
3.60'5 6Cl 20 16%0

1'13 10-7 Odslranéni podkladů nebo krytů
3 113107320R00 z Kameniva těženého. v ploše jednolhvě do 50 m2, llouŠtka vrstvy 200 mm m2 174,05000 150,00 26 107.50 8,22-1 RTS 18/1

29,50"5.50
122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s natoženim na dopravní prosHedek.
¶22 10.3 v hornině 3

4 122201101R00 Co 100 m3 m3 26,10750 1$0.00 3 916,13 800-1 RIS 18ii
174.05'0.15 26 10750

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní pros|ředek,
122 10-3 v homině 3
122 1&31pňp!aiek k cenám

5 122201109R00 za lepivost hominy l m3 l 26.10750j , 25Mj 652.69 800-1 RTS 18/1
133 Hloubenl šachet
zapaženýchi ne:apazeným se svislým přemístěni vykopku a urovnaním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přěmislěnim výkopku ve výkopišu, 3
pňehazenim výkôpku na pňiehlém Ierénu na vzdá!encst do 5 m cd hrany šachty nebO s na dopravní pros1ředek.
133 3v hQmine 3

6 133201101R00 do 100 m3 m3 5.23200j" 1 aňoo 6 278.40 BOM RTS 18/1
0.6ň'O 60"0.60'22 4.75200 '
Q.40'0A0'0.60'5 0.48000

733 H!cubeni šachet
zapazených mezapažených se svtslým přemi$léni vykopku a urovnáním dna do pkdepsaneho prpřdu a spádu. s případným nulným pNmměnim výkopku ve výkcpišti. s
přehoíenim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do S m očí hrany šachty nebo s nalcZenim na dôpravni prostředek.
133 3 v hQmné 3
133 35 připtatek

7 133201109R00 Ita lepivost heminy l m3 l 5,23200 15O,00| 784.80 800-1 RTS 18/f
.. .. . ._. ._181 10 pláně v zářezech

vyrovnánirň výškových plo¢h vcdárovných ploch do Sklonu 1 5
8 181101102ROQ v hcmíně 1 až 4, se zhutněním m2 174.05000 "" " " TLCÓ 740.50 ECO-l RTS 18/1

174.05 174 05CKi0

Díl: 2 ZákiäciY a zvláštni zakládáni 52 447,02
275 32 Beton základových patek Zelezový
bez dodávkya ubženi výztuZe

g 2753?1411R00 Iňdy C 25/30 m3 7.84800 "" ""Z älŇAi 21 974.40 801-1 RTS 18/1
O 60'0 60'0.90'22 7 t2B00
O 40'0.40'0 90'5 Q 72'000

275 35 Bedněni stěn základových patek
bedněni SVlSIé nebo šikmé (Qdk|onéné), půdorysné přime nebo zalomené, stěn Zákjadcvych patek ve volných nebo zapažených jamách, rýhách. šachtáCh. včetně případných
vzpěr,

10 275351215R00 zřízeni m2 18,24000 500,00 9 120.00 E01J R"rs 18/1
O 60"0,30'r22 15 84030
0,40'0.30'4'5 2 4(10lX)

11 275351216R00 od$tr3něm m2 18.24000 moo" 1 824,00 801-1 RTS 18/1
275 36 výätíuž základových patek
včelně distančních prvků
275 3&2 ze svahovaných sitt

12 275361921RT4 pŕůněr drátu 6 mm. vehkosl oka 1Qjj10D mm t 0.23544 33600,00 7 910,78 801-1 RTS 1&/1
7.848°0.C3 O 23514

289 97-1 Zřízeni vrstw z geôfexttk na upraveném povrchu
13 289971?11R00 Sklon do 1 5, šířka ad D do 3 m m2 174.05000 15.00 2 610.75 RTS 18/1
14 69370522R geo1exlihe POP, funkce drenážni. sép3račm ochranná, výztužná, fdtraCni, pfošná hmomast SČK) m2 200,15750 4500 9 007,09 RTS 18/1

a/m2
174.05'1,15 2QD.1575t)

Díl: 5 Komunikace 144 548,28
564 2 JI Podklad nemo podsyp ze šNrkopisku
s rozprostřením, vlhčenim a zhutněnim

15 564251111R00 llouštka pc zhutněni 150 mm m2 174.05000 Koo 16 534.75 822-1 Ris !8/1
16 564251114R00 lloušťka pa zhutňém 180 mm m2 174,05000 t3O,(X) 22 626,50 822-1 RTS 18/1

596 265 Kladeni zámkové dlažby do dňě
s pfovéíjenim loZe z kameniva drceného. s vyplněním spár, s dvojllým hutněním a se smetením přebytečného matenalu na kca;mci S dodáním hmot pro lože a výplň spár

IT 596215040R00 ÚGůšt'ka dlažby BD mm. Úouštka tože 40 mm m2 165,5450'0 43 041.70 822-1 RTS 18/1
5,65"29,39 \65.54500

596 29 Řezáni zámkové dlažby

18 596291113ROO tloušt"ky 80 mm m 50.00000 áXLQQ 10 000.00 822-1 RTS18/1
19 59245030R dlažba betonová zámková. dvouvrstvá. kost. šedá l = 200 mm. š · 155 mm. 11 80,0 mm m2 168.85590 310M 52 345.33 SPCM RTS 18/1

02 i68.35590

Oň: 8 Trubní vedeni 2 100,00
899 výškcvá úprava uličniho vstupu nebo vpuStě do 20 cm

I



,' l

S: 2018/08_1 'ks Krnov-rekonstrukce areá'kjvých ploch, přístřešků a oploceni
O: B Oprava
R: SO04 ,,, , Sest?v?' pr'$trešku - Stavebni, ,

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Císů položky Název položky "" Mj Mnkstvl' 'cena l MJ -celkem Ĺenik Cen.
soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče
odbouraním dcsavadniho krytu. podkladu, nadezdívky nebo prstence s odkjízenim vybouraných hmot do 3 m, »rovnäní plochy nadezdívky cemeMcjvou maltQu, podbetonwánl
nebo podezděni rámu, odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu. úpravy a doplněM krytu popř podkladu vozovky v místě provedené výškovo
Úpravy,

20 899331111R00 Kvýšením poHapu l kus l 1.00000| 2 1QQ,oQj 2 100,00 822-1 rts 18/1

Díl: 96 Bourání konslrukcI 50 856,00
961 05 Bourénizákladů
neltx) vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

21 961055111R00 železobetonových m3 7,82400 650OÁX) 50 856.00 801-3 RTS 18/1
betonový podklad . 3.60"5.60'0. iS
stávajicí patky 050°0.50'0£C'24 4 80(10Cl

Díl: 99 Staveništní přésun hmot 121 719,07
999 28 Přesun hmot pro opravy a ťňrZbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro op'avy a údrŽbu Qosavadnich objektů včetně vnějších pIäšl'ů

22 999281108r00 Ivýšky do 12 m, t l 178,99863 GäO,OÓ| 121 719,07 801-4 rts 18/1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 500,00
721 24 Lapače stňešnich splavenin

23 721242115R00 ON 100, libna l kus 3.ooooq " 1 50QNj 4 500.00 BOO-T21 RTS 18/1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 920,00
762 71·8 Demontáž prostorových vázaných konstmkci

24 762711B2QR00 z řeziva hraněného nebo pdohraněněho, Frijřezové plochy přes 120 224 cm2 m 48,00000 ' " " 4"0,00 1 920,00 8»762 RTS f8/1
6'8.CQ 48,00000

Díl: 763 Dřevostavby 33 076,00
763 61 MontáZ eplášf-ni z aglomerovaných desek
vC. dodávky a monláže $pojovac|ho matenádu

25 T63612131RV5 obleZeni stčn. z desek fl 16 mm, na sraz. šroubôvane, včeině dodávky desky c'emento|ři$kové m2 34.96000 '430,00 15 032,80 800-763 RTS 18'1
ceska rucje mít sražené hrany na!ěi vC penelrace 4 6" 'l 9°4 34.%000

26 763512999KR1 D+M roštu prO opláštěni z pozink jackel 50/30 po 625 mm, šmubcvaný m2 42.96000 " " 42Ó,¢Ô 18 043,20 Vlastni
4,6"i.9"4t4"2.C 42.96G00

Díl: 764 Konstrukce klempfřské 256 306,50
764 01-15 Žlaby z poímkovanéhe plechu

764 01-151 výroba a monlH žlabů včalně háků, Cel ronů rovných hrdel 2 difataci
27 764358201R00 Ihákůpro mezts%šni a zaabkové Zlaty, rš 1100 mm l kus l 60.000001 9 000,00 800-764 RTS18/1

764 03-19 Ostafni střešní prvky z měděMho plechu
764 03-198 montáž

2S 764291291R00 Závětrné hŠly m 6S,6GOOD 160,00 11 136.00 000-764 RTS 18/1
zavělmä l:sta 40 SU ·S0.50090
Iemovám zdi . 29 10 29 10000

764 05-15 z Manzinkového pIechu
764 05-151 výmba a mmtáž žlabů včetně NKÚ čel, rchů rovných hrdej a d|lataci

29 764257401R00 Imezislřešnich nebo zaattkových bez háků. ťš 1100 mm l m 29.1G0o0j ,, . 9?0AO| 26 772,00 800-764 RTS ;e/(
764 05-19 Ostatni střešní prvky z litanzinkového plechu
764 05"198 montáž

30 764296491ROQ připojovači lišty chlatacni Tŕ-Zn l m 29,10OOO| ®",00| 1 746,00 800-7¥ RT518/1
764 07-11 Ktyúna
s íjpravou k{y|ir!y u okapů. proslupů a výčňélků

31 764905201R00 z trapézových prOMů osazených na dřevo, výška vlny 43 mm, z pozmkovaného ple¢hu s m2 165,87000 1 1QQ,® 182 457.00 8C0-764 RTS 18/1
oo«chem 2 QcNesleru. ti. O 5 mm. dodávka a montáž
Trapezovy p'oftt LTP 45 · Kryči šiíka 900 mm. Kika (mm} bude ódpcwlda! deice ve 165.87000
skicm střešniho q(oňu ke 9ře<ovemu žlabu Fez orcřezu 165 $7
otxjuslranné =OvC pozlnKQvany ocelcvý plech o tloušfce ocelovéhcj para Q 7mm s
úpravou Pctyester (RAL d'e upřesném rn':e$!om. $ěd3 nebo ČéNěň3) výšica/šiřka pccĺsu
ä:jÓ 1Rňm m

764 07-14 Odpadni trouby
32 764908109R00 kmhové. průměr 1QQ mm. z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé, m 9,00COO 670,® 030.00 800-764 RTS 18/1

dodávka a montáž
3'3,00 9.00000

33 13851060R plech ocelový s povrchovou Úpravou tvrdý: u. 0.50 mm; rcwnná Wbule 1230x200Qmm: pQvtchcvá m2 35 86200 250.00 8 965,50 SPCM RTS 1&1
úorava iedmstranné: mlvesler.tl 25 mdcronů s ochrannou fólii hnédý nebo Cihlová červeň
cdatačni hšla 29,10"0 15"1,2 5.23EClO
zavéuná !oŠtá 40,50"(1,40"1 1 i7,82COO
!emovárd zeh 29 10'0.40"1.} \2 80400

998 76-4 Přesun hmo pro konslmkce kkmpiřskě
50 m vodonovně

34 998764201roo v objektech výskydo 6 m :b 6 moocm 1,70j 10 200,00 800-764 RT$18/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 411 703,18
35 767111111KR1 Demontáž $fávajicich pňstibšků vč0lňé opláŠtění a střechy kpt 1.00000 19000,00 19 000.00 Vlastni
36 767555111KR1 D+M dvoukřídlé brány 2OOä/1900. pczmkovanä, výplň fahokov Kjs 2,00000 11 800.(X) 23 600,00 Vastni
37 767999885KR1 Opláštěni stěn tahokovem v rámečku, poonk, včetně dodávky tahokovu m2 8,00000 830.00 6 640.00 vímm

q 00'2 03 8 CK)000
38 767999999KR1 D'M pozlnkcmné ocělcjvé Konslnjkce kg 4 707,31400 nm 362 463,18 Vlastni

Díl: D96 PksúňY suti a vybouranYch hmot 92 754,65
979 OB-l Odvoz suti a vybouranýcn hřň3t na skládku

39 979081111R00 Co l km l 121.24?92 160.00 ¶9 399,67 801-3 RTS 18/1
40 979081121RQQ připläNK za další 1 km t 606.23960 1ä00 7 861,11 801-3 RTS18/1

979 0&2 vnďroslaveništni doprava sulr a vybouraných hmot
41 979082111R00 do 10 m t 121,24792 210,00 25 462.06 801-3 RTS 18/1
42 979062121RQQ připlaľek k ceně za každých dalších 5 m l 484,9916(3

2sQoj

12 124.79 801-3 RTS 18/1
979 08-4 Poplatek za sKMku

43 9799901Q9RQO skleněné Namice l 121,24792j 23O,OO| 27 887,02 801-3 RTS J8/1



S': 2018/08 .1 HS Krnov-rekonstrukce are'álových plÓclĹ při'střeškŮ a obioceni
O: B ' Oprava
R: SO04 Sestavy phstresku : E|ektrolnsta|ac? , ,

položkový soupis prací a dodávek

izč. ČíslO položky Název i)oložky ' ' ' MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 19 820,00

1 471004 regulátor jeclnozonovy p'o vyhňvani okapu ks 1,00000 6 mm 6 100.00 vlastni
2 471017 sada okap Cide1( vĹhk , tepl } ks 1.00000 2 mm 2 800,00 vlastni
3 522103 svildlo Zar. 60 W/lP65 ks 2,00000 9¶0,(XJ 1 820,00 Vlastni
4 549112 svě(jčjme1 PlŽ 70-000&0Q1/15GW/]PM +Čtdlo pohybu ks 3,QCIQO0 1 0(X),(X) 3 000.00 Vlastni
5 715213 rozv.RO3'OCEP P600x300 IP44 M 12 " rezerva ks 1.00000 6 10QÁX) 6 100,00 Vlastni

Díl: 2 21 961,00
6 435024 jistič LTN-20B-3 3póUch.8/ 20A/10KA ks 1.00000 510,00 510,00 Vlastní
7 101306 kabel CVKY 592.5 m 15,000CO 45,äj 675,00 Vlastni
8 415061 vypínaČ MS(>20-3 20A/AC250V/3poI na íiŠhj ks 1.00000 750,(X) T50,00 VkStni
9 438023 prcud chránič'jistič 2p/I+N OL!-16B-N1·03QAC ks 1,00000 1 6QQ,00 1 BOQ00 vlastni

10 438022 proud chrániC"ps1tč 2p/1+N OL)-1Ó3-N1-Q3OAC ks 1,00000 2 moo 2 200.00 Vlastni
11 209433 topný kab&-okoµy( 79m. 1.58 kW j ochr. UV ks 1.00ŮOŮ 2 8CK).00 2 800.00 Vlastni
12 302 topný kabel - pňslusenstvi ks 1.000® 1 moo 1 100,00 Vlastni
13 101105 kabel CVKY 3X1,5 m 50,00000 13,(X) 650,QQ Vlastni
14 591311 Zánovka halcgen hnůämi 78mm/2xR7s/230V/100-150W ks 3.00000 70,® 210,00 Vlastni
15 413101 spínač 10A/250V3tř 3553-01929 Praktik lP44 řaz 1 ks 2,CU000 10Q.QO 200,00 vlastni
16 315112 krabice pancéř plast $107 72x72X42 lP40 +S% ks 5,(X)000 SO,® 400.00 Vlastni
17 322123 trubka PVC tuhá střední namáháni 4020 m 6,00000 22,® 132.00 Vlastni
IB 355004 KL €OX150 LÁVKA KABELOVA POZINK vC Spoj m 30,00000 290,00 8 700,00 Vlastni
19 295001 vedeni FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 30,000CK) 4500 1 350,00 'Aaswii
20 295406 svorka křiZová SK FeZn ks 3,CO000 ?0.QQ 60,00 Vlastni
21 295431 svorka zkušební SZa 2šmuby FeZn h$ovaná ks 3,00Q00 25AX) 75.00 vlastni
22 295011 vedeni FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 3.00000 noo 69.00 L1astni
23 173110 vodič CYA 25 m 5,00000 40,00 200,00 Vlastní
24 311326 krabice odbočná KO125E ve KO125V ks LQOOQO 80,0¢1 80,00 Vlastni

Díl: 3 12 545,00
25 210120451R00 ji$ttČ vC zaHeni 3póU25a ks 1,0®00 1(X),(X) 100,00 HTS 18/1
26 210021361R00 Úprava rozvaděče Cos. ks 1.00000 moo eoo,00 RTS 18/1
27 210800112R00 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou da 5x6 m 15,00000 22,00 330.UO RTS 18/1
28 210100001ROD ukončeni v rozvadéCi vč.zapojeni vodiCe do 2,5mm2 ks 10.CDOOO 10.00 100,00 RTS 18/1
29 210120803r00 přishcj m%u!ový na lištu DIN vc,zapoj.do25A/3pä ks 1,00000 %CK) 95.00 RTS 18/1
30 210120481 proudový chránič včzapojeni 2pó1/25A ks 1,00000 75® 75.00 \/¶ä$tn1
31 210120481 proudový ChřálMČ vC zapojeni 2poU25A ks 1.0{)000 75.00 VlastM
32 210120342 Lapqeni regulatoru ks 1,00000 260,00 260,® Vlastni
33 210120103RQO čidel ks 1,00000 240,00 240,00 RTS 18/I
34 210950321 montáž topného kabelu m 1.00000 2 SQQ,® 2 500.00 Vlastni
35 210810048R00 kabel(-CYKY) pevně uložený dej 3x6/4x4!1x2,5 m 50.00000 3500 1 750,00 RTS 18/1
36 210201111 svihdlô prúny:slové /1 zdroj ks 2.00000 250,® 500,00 Vlaslni
37 210200171 světicmel žárovkový hxj do 1500W ks 3.00000 240,00 720AJO Vlastni
38 210110021R00 spínač nástěnný oči ip 2 vč.zapojeni ¶paový!ř.1 ks 2,00000 110.® 220,00 rts 18/1
39 ?1019000JR00 tozvodnice do hmotnosti 2Gkg ks 1,00000 110.® 110,00 RTS 18/J
40 21001M53R00 krabmé plast pm P rozvod vč.zapojen( 8111 ks 5,00000 160.® 800,00 RTS 18/1
41 21001QDŽ2R00 trubka plast luhá pévně uložená do pnůměru 25 m 6,00000 25,00 15Q.ŮO RTS 18/1
42 21002Q133R00 kabelový rošt do šAÔcm m 30.00000 50,00 1 500.00 RTS 18/1
43 210220025 uzemňvedeni v zemi/město mlž FeZn do 120mm2 m 30.00000 40,00 1 200,00 vlastní
44 210220302R00 svorka hromcsvodová do 4 Šroubů ks 3,00000 I®A) 300,00 RTS 18/1
45 210220301R00 smrka hromosvcdová dc 2 šroubů ks 3,0000C 65,® 195.00 RT$18/1
46 210220002R00 uzemi5ov vedeni na povrchu Úplná mu FeZri pr ICmm m 3,00000 5D,(X) 150,00 RTS18/1
47 210800831R00 vodtč CU(-CY,CYA) volně uloZený do 1x35 m 5,00000 15,00 T5.00 RTS im
48 210021361 uzemnovaci vcdeni - konstrukce, svár ks 2.00000 120,® 240,00 Vlastni
49 210Q10313R00 krabice odbočná bez svorkovnice a zapcj)eni(-kC)125) ks Ĺ,00000 60.00 60.00 RTS 1&' l

Dit: 4 6 330,00
50 460200143R00 výkop kabel.rýhy šířka 35/hlwbka 60cm tz 3/ko1.0 m 30,Olj000 130,00 3 900,00 RTS 18/ l
51 460560143R00 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz 3 m 30,00000 60,QQ 1 800.00 RTS lál l
52 460620013R00 provizomi terénu třída zeminy 3 m2 10.50000 60.QK) 630,00 RTS 18/1

Díl: 5 1 730,00
53 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 2.00000 ION 20,00 vlastni
54 2f8009011 popla!ek za recykiaci světelného zdcoje kS 2.00000 ¶0,00 20,00 Vlastní
55 219002621 vysekání rýhy/zeď cjhlal hl do 50mm/š.do 70mm m 15,00000 90.00 1 350,00 vlaslni
56 219003621 omilka hladká'stěna/rýna šička do 0,15m/vč.maityMV m2 1.00COO 220,00 220,00 vlastni
57 219001212 výbw'.otvom ve zdi/cinW do pr.60mmhl.do 0.30m ks 3,00CCO 40.® 120,00 Vlastni

Díl: VRN Přirážky 19 330,00
58 001 Doprava dodávek kpt 1,00000 BOQ,00 800.00 Vlastní
59 002 Přesun dQdávek kpl 1,00000 350.00 350,00 Vlastni
60 003 Prořez kpl 1,COOQO 600,00 €00,00 Vlastni
61 004 1\/latenál podmžný kpt 1,000QO 610.(XJ 670,00 Yastni
62 005 PPV pro e'ekkomontáze kpl 1.00000 2(XX)ÁX) 2 000,00 vlastni
6J 006 PPV PrO zemni práce kpt 1,00000 50,00 50.00 Vlastni
64 007 Zařízeni staveniště kpl 1.00CK)D 1 moo 1 400.00 Vlastni
65 008 PYl narušeni dopravy kpl 1.00000 320,DCl 320,00 Vlastní
66 009 Komplelačni čtnnosl kpt 1,00000 90QÁX) 900,00 Vlastni
67 010 Rnzc kpl 1,00G00 2 3QQÁX) 2 300.00 Vlastni
¢8 OSI hweslorsKá Činnost kul 1.00000 3 400.00 3 400.00 Vlastni
69 012 projekty kpl 1.00000 6 OQO,00 6 000.00 Vlastni
70 013 Auterský dozor kpl 1.00000 600,00 600.00 vlastni



' " ¶

|S: 2018/08,,,,1 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch,'pÉistřeškŮ a ä ocení ' ' " " ' '
O: B Oprava l

|R: VRN ,,, Yedejh rozpoa?ve nák,lady ,

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Čísb po|Qžky' Název položky ' "' " "' ' mj"Mž$m" cena l MJ ,celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Oň: VRN Vedle ŠI náklady spo enc se stavbou 35 500,00

1 VRN 07 Zabezpečeni stavby z hkdiska BOZP kpl 1.00000 20QQ,00 2 000,(10 V1aslni
2 VRN024 Revize kpl 1,000® 700OM 7 000,00 Vlastm
3 VRN025 kompletace doXladůk předám diia kpt 1.00000 4 (XX),® 4 000,00 vlámi
4 VRN22 Dckumenface skulečného provedeni stavby kpl 7.00000 4 S®,® 4 500.00 Vlastni
5 VRN 02 Dffenská dokumentace kpl 1,000(10 8(xx).ck) 8 000.00 VlasW
6 VRN 08 Fotodokumentace stavby kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastni
7 VRN 09 Aktívni spolupräce s projeklantern kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlaslni
8 005121R Zařízeni skvemš(ě kpi 1AX)000 70QQ,00 7 QMJ,00 RTS im

",' (:r'xje Daj' 2oja ŽcjS

EDS Tradě s,r.o.
márovská 2438/A746 01 Opava

lČ: 03832210
lC:CZO3832210 (2)


